
Zarządzenie Nr 10/2014 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 28 lutego 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2014 

Na podstawie art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j . Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 ) zarządza się co następuje: 

§ i 

Określa się zmiany w planie dochodów, zgodnie z Tabelą stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§2 

Określa się zmiany w planie wydatków, zgodnie z Tabelą stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszego 
narządzenia 

§ 3 

Dochody budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 10.751.415 zł, z tego : 
1) bieżące w wysokości 8.802.576 zł, z tego: 
- na zadania zlecone - 711.262 zł. 
2) majątkowe w wysokości 1.948.839 zł, 

§4 

Wydatki budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 9.788.824 zł, z tego : 
1) bieżące w wysokości 7.061.795 zł, z tego: 
- na zadania zlecone - 711.262 zł. 
2) majątkowe w wysokości 2.727.029 zł, 

§5 

Objaśnienia o dokonanych zamianach opisano w załączniku Nr 3 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Tabela - Dochody budżetu na 2014 rok Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 10/2014 Wójta Gminy Rudka z dnia 28 lutego 2014 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan przed zmianą 

5 

Zmniejszenie 

6 

Zwiększenie 

7 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

bieżące 

801 

853 

80103 

85395 

2030 

2007 

2009 

Oświata i wychowanie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

39 060,00 

0,00 

37 260,00 

0,00 

37 260,00 

219 994,00 

219 994,00 

219 994,00 

219 994,00 

209 333,00 

10 661,00 

8 072 756,00 

224 986,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18 307,00 

0,00 

18 307,00 

0,00 

18 307,00 

251,00 

251,00 

251,00 

251,00 

213,00 

38,00 

18 558,00 

251,00 

57 367,00 

0,00 

55 567,00 

0,00 

55 567,00 

220 245,00 

220 245,00 

220 245,00 

220 245,00 

209 546,00 

10 699,00 

8 091 314,00 

225 237,00 

majątkowe 

Strona 1 z 2 



- . . w l a i C I I I . 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 948 839,00 

1 598 839,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 948 839,0 

1 598 839,0i 

Rodzaj zadania: 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Zlecone 

Nazwa 

4 

852 

85295 

2010 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan przed zmianą 

5 

bieżące 

658 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

707 554,00 

0,00 

Zmniejszenie 

6 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zwiększenie 

7 

3 708,00 

0,00 

3 708,00 

0,00 

3 708,00 

3 708,00 

0,00 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

661 708,00 

0,00 

3 708,00 

0,00 

3 708,00 

711 262,00 

0,00 

Ogółem: 10 729 149,00 0,00 22 266,00 10 751 415,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 823 825,00 0,00 1 824 076,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
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aj zadania: Zlecone 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność 

3110 

4210 

Świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 

po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

ptzed zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 

Plan 

5 
658 000,00 

0,00 

3 708.00 

661 708,00 

0,00 
0,00 

3 708,00 

3 708,00 

0,00 
0.00 

3 600.00 

3 600.00 
0.00 

0,00 
108.00 

108,00 
707 554,00 

0,00 

3 708,00 
711 262,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
658 000,00 

0,00 

3 708.00 

661 708,00 

0,00 

0,00 
3 708,00 
3 708,00 

0,00 

0,00 

3 600.00 
3 600,00 

0,00 

0,00 
108,00 

108,00 
707 554,00 

0,00 
3 708,00 

711 262,00 

jednostek 
budżetowych. 

7 

27 650,00 
0,00 

108,00 

27 758,00 

0,00 
0,00 

108.00 

108.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
108,00 

108,00 
77 204,00 

0,00 
108,00 

77 312,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
23 150,00 

0,00 
0,00 

23 150,00 

0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
o.co 
0.00 

0.00 

72 704,00 
0,00 

0,00 
72 704,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

9 
4 500.00 

0,00 

108,00 
4 608.00 

0,00 

0,00 
108,00 

108,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
108,00 
108,00 

4 500,00 
0,00 

108,00 
4 608,00 

ztegc 

dotacje na 
zadania bieżące 

1 0 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0.00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

: 

świadczenia na 
rzec osób 
fizycznych; 

11 

633 350,00 
0,00 

i 600,00 
635 950,00 

0,00 
0.00 

3 600,00 

3 600,00 

0,00 
0,00 

3 600,00 

3 600,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

630 350,00 
0,00 

3 600,00 

623 950,00 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

obsługa długu 

1 4 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

1 5 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0.00 

0.00 

0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 6 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 7 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0.00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 10/2014 

Wójta Gminy Rudka 
z dnia 28 lutego 2014 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok dotyczą: 

1. Wprowadzenie dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2014 r. w dz. 852 - Pomoc 
społeczna, w rozdz. 85295 § 2010 w kwocie 3.708 zł z przeznaczeniem na realizację 
rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego. 

2. Zwiększenie dotacji o kwotę 251 zł na realizację Projektu „Równy start" 
współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowany 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionie, Działanie 9.1 „ Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 „ 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 
oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych". 

3. Zwiększenie dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2014 rok w 
dz. 801- Oświata i wychowanie rozdz. 80103 § 2030 w kwocie 18.307 zł, na realizację 
zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego. 

4. Dokonano przeniesień wydatków między w ramach działu między rozdziałami oraz 
paragrafami. 

5. Dokonano przeniesień wydatków między paragrafami w ramach działu 853 - Pozostałe 
zadania w zakresie polityki społecznej, dotyczących projektu „Szansa na rozwój" 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w związku ze zmianą 
klucza montażu finansowego wydatków kwalifikowalnych realizowanego projektu. 

6. Rozdysponowano rezerwę ogólną w kwocie 12.000 zł, z przeznaczeniem na wkład własny 
w sprawie organizacji prac społecznie użytecznych. 


